³⁷ Greek text: ἐγώ εἰμι ὁ ἄρτος ὁ ζῶν ὁ ἐκ τοῦ οὐρανοῦ καταβάς: ἐάν τις φάγη ἐκ τούτου τοῦ ἄρτου, ζήσεται εἰς τὸν αἰῶνα. καὶ ὁ ἄρτος δὲ ὃν ἐγὼ δῶσω, ἢ σὰρξ μου ἐστίν, ἢν ἐγὼ δῶσω ὑπὲρ τῆς τοῦ κόσμου ζωῆς.

is sublime. He confirmed His thought in that it is necessary to allude to the greatness of the divinity”.³⁸

We notice a similar statement in the interpretation of the Colossians 1:13: “He has rescued us from the power of darkness and transferred us into the kingdom of his beloved son”:

“He did not say *of son* but *of his beloved son*, because we did not become partakers of the kingdom of God the Word, but of the assumed man, with whom we share honor by natural likeness, when we show likeness to him in our deeds; by

³⁸ Ibid., pp. 105-106: Non vult igitur significare corpus inde descendisse; sed [ita loquitur] quia natura sua sublime est donum istius rei. Alludendo ad magnitudinem divinitatis, confirmat verbum suum. Cf. ibid., p. 82: Solet enim liber [divinus] referens ea quae humanae naturae Domini contigerunt, si quid superat naturam de qua agitur, statim mentionem facere de magnitudine divinitatis, indeque auditoribus indubium facere sermonem. Ita verbi gratia apud beatum Paulum; cum enim dixit: [Deus] locutus est nobis in Filio, quem constituit heredem universorum, intendens hominem assumptum, et significans eum humano modo esse locutum, ipsumque, quamvis non esset rerum dominus, dominationem in eas recepisse per unionem suam cum Deo Verbo, quia Verbum tamquam rerum auctor etiam dominatur illis; - intellegens hoc dictum superare naturam eius de quo sermo erat, adiecit dicens: per quem fecit et saecula, ut ex attributo naturae divinae demonstraret etiam huic visibili [Christo] competere posse dominationem universalem. Cf. Cyrillus Alex., Contra Diodorum et Theodorum, in: PG 76, 1446D-1447A: De Incarnatione, lib. XII: Multifarie multisque modis olim Deus locutus patribus in prophetis, in novissimis diebus his locutus est nobis in Filio (Hebr. 1,1-2), per Filium enim locutus est nobis: certum est vero, quod de assumpto homine. Cui enim dixit aliquando angelorum: Filius meus es tu, ego hodie genui te? (ibid., 5) Nullum dicit, participem fecit dignitatis Filii. Hoc enim quod dixit, genui te, quasi per hoc participationem filiationis dedit: omnino vero aperte nullam habens ad Deum Verbum communionem, apparet hoc quod dictum est.

them He called him the beloved Son, since he is not by nature the Son of the Father, but was honored by love with adoption on account of these things”.³⁹